
               

Prot. (vedi segnatura informatiaa

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggeto: Proroga afdamento servizi  di assistenza agli alunni disabili nelle ilassi dell’isttuto 

Omniiomprensivo statale “Marielli” di Foiano della Chiana ( classi di scuola  secondaria di II^ 

grado).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-Considerato ihe a iausa della ihiusura per pandemia nel mese di marzo 2020, il servizio in oggeto, ihe 

era stato afdato alla Cooperatva ATHENA per l’a.s. 2019/20, si è interrotoo

-Considerato ihe l’Amministrazione proviniiale di Arezzo  non ha aniora iomuniiato le risorse per lo 

stesso servizio per l’a.s. 2020/21o

-Tenuto conto della neiessità di proiedere all’immediata atvazione del servizio di assistenza speiialistia

nelle more della iomuniiazione da parte dell’Amministrazione Proviniiale di Arezzo, per assiiurare a

tut gli alunni disabili il servizio fn dall’inizio dell’anno siolastio e garantre il dirito all’istruzione e

all’apprendimento e l’atuazione del piano eduiatvo individualizzatoo

-Viste le eionomie  dell’anno siolastio 2019/20 pari a  € 12.387,66o

-Tenuto conto ihe nell’a.s. 2019/20 il servizio di assistenza speiialistia è stato espletato dalla iooperatva

soiiale Athena ion sede legale in Cortona i.a Ossaia, 60  C.F. 015916220511o

-Acquisita la disponibilità della iooperatva soiiale Athena a iontnuare il servizio svolto nel preiedente

anno siolastio alle medesime iondizioni della ionvenzione prot. 5988 del 2/12/2019o

DETERMINA

Per quanto riihiamato in premessa:

di  afdare  provvisoriamente  il  servizio  di  Assistenza  speiialistia  per  alunni  ion  disabilità   dal

14/09/2020 e fno all’esaurimento delle eionomie relatve all’a.s. 19/20 di iui sopra,  alla iooperatva

soiiale Athena per l’importo iomplessivo lordo di €  12387,66 (pari a n. 596 orea 

ARIC818006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003675 - 14/09/2020 - C14 - Contabilità general - I
ARIC818006 - REGISTRO DELLE DETERMINE DIRIGENZIALI - 0000019 - 14/09/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da BERNARDINI ANNA



                                                                                                                                            Il Dirigente Siolastio

                                                                                                                                               Anna Bernardini

ARIC818006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003675 - 14/09/2020 - C14 - Contabilità general - I
ARIC818006 - REGISTRO DELLE DETERMINE DIRIGENZIALI - 0000019 - 14/09/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da BERNARDINI ANNA


		2020-09-30T15:56:17+0200
	Bernardini Anna




